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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder i køkken samt i køleskabe i spiselokale.
Kontrolleret opbevaring af emballeret drikkevarer. Vejledt
konkret om drikkevarer løftes fra gulv under opbevaring samt
adskillelse af tomme og brugte sodavandsflasker fra nye og
fyldte, da virksomheden opbevarer disse direkte på gulv og i
samme kasse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Venstre fritstående køleskab i mindre rum i
spiseområde fremstår indvendigt i ventilation og på hylder med
hvide belægninger samt at der i bund på samme køleskab,
ligger væske med madrester af ældre dato. Samtlige køleskabe
i køleborde i produktionskøkken fremstår på udvendige kanter
med sorte og gule belægninger, støv og fedt. Emfang fremstår
indvendigt i top med tykke gule belægninger samt at hylde
over komfur fremstår på underside med tyk gul/sort
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belægning. Udvendig på ovn fremstår snavset, støvet og med en belægning på. Røremaskine under ovn fremstår
indvendig på top med indtørret mørkegule belægninger af dejrester af ældre dato. Klinker på væg under
opvaskebord samt bord ved hul i væggen til bar fremstår med snavset med løbende mørke belægninger. I
produktionskøkken samt bar fremstår gulv langs væg med sorte belægninger og rester af mad af ældre dato.
Redskaber i skuffe ved siden af komfur fremstår fedtet og snavset. Bord under kaffemaskine fremstår støvet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi skal have nyt inventar og lukker ned i dag for at lave om.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: bordplade samt gulv i barområde. Følgende er konstateret: gulv i
barområde fremstår med huller i laminat samt at bordplade fremstår tapet sammen flere steder. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Ejer oplyser på
kontrolbesøget at virksomheden skal lukket ned i 12 dage og at gulv og bordplade i bar skiftes.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt nedkøling.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrol da virksomheden fra februar 2022 nedkøler på 5
timer, men oplyser at det er skrive fejl, og at der nedkøles på 3 timer. Vejledt konkret om dokumentation af
temperaturer ved varemodtagelse, da virksomheden noterer varemodtagelse uden at dokumenterer
temperaturer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. vikr.dk.


